

Suwałki, 30.09.2015r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego pod nazwą „Sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej części budynku będącego siedzibą Starostwa Powiatowego w Suwałkach”

1. Czy istnieje i jest aktualna dokumentacja techniczna budynku lub inwentaryzacja techniczno- budowlana?

Odpowiedź

Ad.1 Tak jest aktualna dokumentacja techniczna.

2. Czy dla budynku jest wykonany audyt energetyczny?

Odpowiedź

Ad.2 Tak.

3. Czy budynek posiada wentylację mechaniczną?

Odpowiedź

Ad.3 Nie.

4. Czy budynek wyposażony jest w instalację chłodzenia?

Odpowiedź

Ad.4 Nie

**STAROSTA**

*Szczepan Ołdakowski*